
ZARZĄDZENIE NR 21/RF/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 14 grudnia 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2018.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. 
z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie upoważnienia Rady Miejskiej Jabłonowa Pom. 
zawartego w § 13 uchwały Nr XL/243/17 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 21.12.2017r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na rok 2018, zarządzam co następuje:

W uchwale Nr XL/243/17 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 21.12.2017r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy na rok 2018 zmienianej:
- zarządzeniem Nr 1/RF/2018 z dnia 8 stycznia 2018 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XLI/247/18 z dnia 8 lutego 2018 roku, zmieniającą  uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 2/RF/2018 z dnia 28 lutego 2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XLIII/255/18 z dnia 22 marca 2018 roku, zmieniającą uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 4/RF/2018 z dnia 30 marca 2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XLV/265/18 z dnia 26 kwietnia 2018 roku, zmieniającą uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 5/RF/2018 z dnia 27 kwietnia 2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XLVI/269/18 z dnia 24 maja 2018 roku, zmieniającą uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XLVII/283/18 z dnia 28 czerwca 2018 roku, zmieniającą uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 6/RF/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 7/RF/2018 z dnia 31 lipca 2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 8/RF/2018 z dnia 7 sierpnia 2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 9/RF/2018 z dnia 8 sierpnia  2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 11/RF/2018 z dnia 31 sierpnia  2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr L/293/18 z dnia 13 września 2018 roku, zmieniającą uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

Id: 40111A7F-6D86-4F16-902B-5368B6376E6A. Podpisany Strona 1 z 3



- zarządzeniem Nr 12/RF/2018 z dnia 14 września 2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 13/RF/2018 z dnia 28 września 2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr LI/298/18 z dnia 11 października 2018 roku, zmieniającą uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 14/RF/2018 z dnia 12 października 2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 15/RF/2018 z dnia 29 października 2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 16/RF/2018 z dnia 9 listopada 2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 19/RF/2018 z dnia 19 listopada 2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr II/14/18 z dnia 29 listopada 2018 roku, zmieniającą uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 20/RF/2018 z dnia 30 listopada 2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr III/25/18 z dnia 13 grudnia 2018 roku, zmieniającą uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018, wprowadza się następujące zmiany:
§ 1. Dochody  budżetu miasta i gminy w wysokości: 40.909.683,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

z tego:
1. Dochody bieżące w wysokości 39.006.909,93 zł,
2. Dochody majątkowe w wysokości 1.902.773,58 zł .
§ 2. Wydatki budżetu miasta i gminy w wysokości: 44.856.628,31zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

z tego:
1. Wydatki bieżące 37.991.156,02 zł,
2. Wydatki majątkowe 6.865.472,29 zł.
§ 3. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o 46.955,00 zł, kwota rezerw po zmianie:

1) ogólna na nieprzewidziane wydatki w roku budżetowym w wysokości 17.316 zł, z przeznaczeniem na 
wydatki bieżące,

2) celowa w wysokości: 99.929 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.
§ 4. Zmniejsza się plan rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1.000,00 zł, kwota 

rezerwy po zmianie 7.720zł.
§ 5. Dostosowuje się plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2018 roku, kwota w wysokości 

6.865.472,29zł pozostaje bez zmian - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarzadzenia. 
§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
§ 7. Pozostałe załączniki pozostają bez zmian.

Id: 40111A7F-6D86-4F16-902B-5368B6376E6A. Podpisany Strona 2 z 3



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Górski

Id: 40111A7F-6D86-4F16-902B-5368B6376E6A. Podpisany Strona 3 z 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 300,00 100,00 400,00

85195 Pozostała działalność 300,00 100,00 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

300,00 100,00 400,00

855 Rodzina 11 605 931,68 1 860,00 11 607 791,68

85504 Wspieranie rodziny 347 966,00 1 860,00 349 826,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

332 360,00 1 860,00 334 220,00

40 907 723,51 1 960,00 40 909 683,51Razem:

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pom. na 2018 rok - załącznik nr 1 do uchwały 

budżetowej

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/RF/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 14 grudnia 2018 r.

Id: 40111A7F-6D86-4F16-902B-5368B6376E6A. Podpisany Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 865 784,38 4 305,00 870 089,38

01095 Pozostała działalność 825 784,38 4 305,00 830 089,38

4300 Zakup usług pozostałych 118 133,02 4 305,00 122 438,02

600 Transport i łączność 3 134 034,07 1 000,00 3 135 034,07

60016 Drogi publiczne gminne 2 989 510,90 1 000,00 2 990 510,90

4270 Zakup usług remontowych 152 932,70 1 000,00 153 932,70

4300 Zakup usług pozostałych 454 465,11 - 1 000,00 453 465,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 258 179,04 1 000,00 2 259 179,04

700 Gospodarka mieszkaniowa 397 000,00 0,00 397 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 397 000,00 0,00 397 000,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 - 5 800,00 69 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 5 800,00 95 800,00

750 Administracja publiczna 3 504 050,30 18 500,00 3 522 550,30

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 000,00 18 500,00 150 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 18 500,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 550,00 5 450,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 550,00 550,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 999 900,00 0,00 2 999 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 000,00 3 000,00 190 000,00

4260 Zakup energii 34 000,00 - 3 000,00 31 000,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 - 2 500,00 67 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31 500,00 2 500,00 34 000,00

4430 Różne opłaty i składki 34 400,00 - 430,00 33 970,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 000,00 430,00 43 430,00

75095 Pozostała działalność 84 980,00 0,00 84 980,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 27 231,00 - 1 000,00 26 231,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
107 625,00 0,00 107 625,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

105 800,00 0,00 105 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 024,00 4 000,00 18 024,00

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pom. na 2018 rok - załącznik nr 2 do uchwały budżetowej

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/RF/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 14 grudnia 2018 r.

Id: 40111A7F-6D86-4F16-902B-5368B6376E6A. Podpisany Strona 1 z 5



4300 Zakup usług pozostałych 13 831,00 - 4 000,00 9 831,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
409 576,00 0,00 409 576,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 305 406,00 3 000,00 308 406,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 500,00 400,00 20 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 150,00 3 000,00 55 150,00

4260 Zakup energii 29 650,00 - 400,00 29 250,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 3 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 411 520,00 - 47 955,00 363 565,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 172 920,00 - 47 955,00 124 965,00

4810 Rezerwy 164 200,00 - 46 955,00 117 245,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 720,00 - 1 000,00 7 720,00

801 Oświata i wychowanie 12 752 767,86 1 450,00 12 754 217,86

80101 Szkoły podstawowe 6 653 005,00 6 019,00 6 659 024,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 232 872,00 70,00 232 942,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 234 009,00 - 948,00 4 233 061,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 298 595,00 - 260,00 298 335,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 776 980,00 1 413,00 778 393,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 83 389,00 - 201,00 83 188,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 930,00 - 1 830,00 4 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238 527,00 18 843,00 257 370,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 77 116,00 123,00 77 239,00

4260 Zakup energii 71 877,00 - 9 811,00 62 066,00

4270 Zakup usług remontowych 7 085,00 - 200,00 6 885,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 140,00 - 440,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 664,00 6 450,00 56 114,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 777,00 - 1 175,00 6 602,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 690,00 185,00 5 875,00

4430 Różne opłaty i składki 26 770,00 - 6 200,00 20 570,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 810 859,00 4 939,00 815 798,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 570,00 - 5 630,00 28 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 527 504,00 - 671,00 526 833,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 1 000,00 17 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 13 240,00 18 240,00

4270 Zakup usług remontowych 4 142,00 - 3 000,00 1 142,00

80104 Przedszkola 981 335,00 - 1 753,00 979 582,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 140,00 - 103,00 26 037,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 496 547,00 510,00 497 057,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 100,00 - 460,00 88 640,00

4220 Zakup środków żywności 90 000,00 2 000,00 92 000,00

Id: 40111A7F-6D86-4F16-902B-5368B6376E6A. Podpisany Strona 2 z 5



4260 Zakup energii 46 500,00 - 3 700,00 42 800,00

80110 Gimnazja 2 184 288,00 - 6 040,00 2 178 248,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150 020,00 40,00 150 060,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 - 360,00 1 640,00

4260 Zakup energii 190 000,00 - 5 720,00 184 280,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 683 357,00 3 457,00 686 814,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 668,00 - 6 400,00 241 268,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 600,00 - 1 800,00 17 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 300,00 - 737,00 4 563,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 629,00 4 264,00 107 893,00

4300 Zakup usług pozostałych 184 000,00 5 020,00 189 020,00

4430 Różne opłaty i składki 12 332,00 3 110,00 15 442,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 100,00 - 3 165,00 35 935,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 7,00 1 007,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 100,00 - 2 803,00 32 297,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 000,00 - 369,00 2 631,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

152 930,00 0,00 152 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 923,86 29,22 109 953,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 886,34 230,78 7 117,12

4300 Zakup usług pozostałych 2 955,00 - 260,00 2 695,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

450 134,12 0,00 450 134,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 963,68 418,24 348 381,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 825,20 - 418,24 4 406,96

80195 Pozostała działalność 461 999,00 - 2 007,00 459 992,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 830,00 - 4 300,00 236 530,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 600,00 - 880,00 3 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 100,00 1 152,00 9 252,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 78,00 118,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 700,00 663,00 31 363,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

18 000,00 1 450,00 19 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 100,00 900,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 - 70,00 230,00

851 Ochrona zdrowia 146 050,00 100,00 146 150,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 143 100,00 0,00 143 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 015,00 51,00 1 066,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 82,00 11,00 93,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 400,00 2 340,00 21 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 203,00 - 2 402,00 15 801,00

Id: 40111A7F-6D86-4F16-902B-5368B6376E6A. Podpisany Strona 3 z 5



85195 Pozostała działalność 1 050,00 100,00 1 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180,00 60,00 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31,20 10,40 41,60

4120 Składki na Fundusz Pracy 4,20 1,40 5,60

4300 Zakup usług pozostałych 46,80 15,60 62,40

4410 Podróże służbowe krajowe 37,80 12,60 50,40

852 Pomoc społeczna 3 187 217,06 0,00 3 187 217,06

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
493 404,00 0,00 493 404,00

3110 Świadczenia społeczne 455 404,00 12 000,00 467 404,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 12 000,00 18 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 569 941,06 0,00 569 941,06

3110 Świadczenia społeczne 501 431,75 - 4 000,00 497 431,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 036,15 4 000,00 8 036,15

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
246 318,00 0,00 246 318,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 152,00 160,00 87 312,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 160,00 - 160,00 43 000,00

85295 Pozostała działalność 112 877,00 0,00 112 877,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 520,00 1 000,00 5 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 1 000,00 14 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 326 865,00 0,00 326 865,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
324 865,00 0,00 324 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 984,00 60,00 49 044,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 - 60,00 9 940,00

855 Rodzina 11 750 607,68 1 860,00 11 752 467,68

85501 Świadczenie wychowawcze 6 713 431,00 0,00 6 713 431,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 - 3 000,00 49 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 767,00 1 000,00 22 767,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 597 135,00 0,00 4 597 135,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 738,00 500,00 4 238,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 396 662,00 1 860,00 398 522,00

3110 Świadczenia społeczne 321 540,00 1 860,00 323 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 753 174,88 7 000,00 3 760 174,88

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 350 000,00 13 050,00 363 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 200,00 13 050,00 114 250,00

90095 Pozostała działalność 63 850,00 - 6 050,00 57 800,00

Id: 40111A7F-6D86-4F16-902B-5368B6376E6A. Podpisany Strona 4 z 5



4300 Zakup usług pozostałych 59 850,00 - 6 050,00 53 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 623 745,89 12 500,00 2 636 245,89

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 755 395,89 0,00 1 755 395,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 540,18 1 862,56 98 402,74

4300 Zakup usług pozostałych 11 856,66 - 1 862,56 9 994,10

92195 Pozostała działalność 638 350,00 12 500,00 650 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 745,00 7 500,00 58 245,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 5 000,00 65 000,00

926 Kultura fizyczna 175 000,00 3 200,00 178 200,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 175 000,00 3 200,00 178 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 650,00 - 1 200,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 4 400,00 19 400,00

44 854 668,31 1 960,00 44 856 628,31Razem:

Id: 40111A7F-6D86-4F16-902B-5368B6376E6A. Podpisany Strona 5 z 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 2 339 702,21 1 000,00 2 340 702,21

60016 2 258 179,04 1 000,00 2 259 179,04

6050 2 258 179,04 1 000,00 2 259 179,04

155 000,00 1 000,00 156 000,00

758 8 720,00 - 1 000,00 7 720,00

75818 8 720,00 - 1 000,00 7 720,00

6800 8 720,00 - 1 000,00 7 720,00

8 720,00 - 1 000,00 7 720,00

6 865 472,29 0,00 6 865 472,29

Plan zadań inwestycyjnych budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pom.na 2018 rok - załącznik nr 3 do 

uchwały budżetowej 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Razem

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont drogi gminnej Buk Pomorski- Świecie 

n/Osą - etap I

Treść

Transport i łączność

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 21/RF/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 14 grudnia 2018 r.

Id: 40111A7F-6D86-4F16-902B-5368B6376E6A. Podpisany Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 300,00 100,00 400,00

85195 Pozostała działalność 300,00 100,00 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

300,00 100,00 400,00

855 Rodzina 11 572 225,68 1 860,00 11 574 085,68

85504 Wspieranie rodziny 332 360,00 1 860,00 334 220,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

332 360,00 1 860,00 334 220,00

12 741 471,16 1 960,00 12 743 431,16

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 300,00 100,00 400,00

85195 Pozostała działalność 300,00 100,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180,00 60,00 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31,20 10,40 41,60

4120 Składki na Fundusz Pracy 4,20 1,40 5,60

4300 Zakup usług pozostałych 46,80 15,60 62,40

4410 Podróże służbowe krajowe 37,80 12,60 50,40

852 Pomoc społeczna 169 565,06 0,00 169 565,06

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 114 300,00 0,00 114 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 302,00 160,00 38 462,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 160,00 - 160,00 43 000,00

855 Rodzina 11 572 225,68 1 860,00 11 574 085,68

85501 Świadczenie wychowawcze 6 713 431,00 0,00 6 713 431,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 - 3 000,00 49 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 767,00 1 000,00 22 767,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 526 155,00 0,00 4 526 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 738,00 500,00 4 238,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 332 360,00 1 860,00 334 220,00

3110 Świadczenia społeczne 321 540,00 1 860,00 323 400,00

12 741 471,16 1 960,00 12 743 431,16Razem:

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - DOCHODY

Razem:

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - WYDATKI

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 21/RF/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 14 grudnia 2018 r.

Id: 40111A7F-6D86-4F16-902B-5368B6376E6A. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Dochody:

Na podstawie decyzji Wojewody dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 1.960,00 zł tj. kwotę
przyznanych dotacji z przeznaczeniem na:
- wypłatę świadczeń w ramach Programu "Dobry Start" o kwotę 1.860 zł (855-85504§2010),
- pokrycie kosztów wydania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż

ubezpieczeni spełniający kryterium dochodowe o kwotę 100zł ( 851-85195§2010).

Ogółem po wprowadzonych zmianach zwiększa sie plan dochodów o kwotę 1.960,00 zł.
Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Wydatki:

Dostosowuje się plany stosownie do występujących potrzeb podczas realizacji budżetu w ramach danego
działu oraz zwiększa się plan wydatków o 1.960,00 zł.  tj. o kwotę przyznanych dotacji.
Dokonano zmian w działach:
Rolnictwo i łowiectwo - zwiększa się plan wydatków na zakup usług zwiazanych z utrzymaniem

bezdomnych psów o 4.305zł - środki z rezerwy.
Transport i łączność - dostosowuje sie plany wydatków na zakup usług remontowych zwiększając o

1.000zł a zmniejszając o 1.000zł plan na zakup usług. Zwiększa sie plan wydatków inwestycyjnych o
1.000zł - środki z rezerwy inwestycyjnej na zadanie „Remont drogi gminnej Buk Pomorski - Świecie n/Osą - etap
I ".
Gospodarka mieszkaniowa - dostosowuje sie plany wydatków poprzez zwiększenie planu wydatków na zakup

usług o 5.800zł a zmniejszajac tym samym plan wydatków na zakup usług remontowych.
Administracja - dostosowuje sie plany wydatków w rozdziale rady gmin poprzez zwiekszenie planu wydatków na

materiały - zakup tabletów do obsługi sesji rady miejskiejo 18.500zł - środki z rezerwy. Dostosowuje sie również
plany wydatków stosownie do występujących potrzeb w rozdziałach: urzędy gmin oraz pozostała
działalność.
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej - w rozdziale wybory do rad gmin dostosowuje sie

plany stosownie do występujących potrzeb.
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - dostosowuje sie plany w rozdziałach:

ochotnicze straze pożarne, zarzadzanie kryzysowe - stosownie do występujących potrzeb.
Różne rozliczenia - zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o 46.955zł oraz zmniejsza się plan rezerwy na

inwestycje o 1.000zł stosownie do występujacych potrzeb.
Oświata i wychowanie - dostosowuje się plany wydatków w ramach działu stosownie do występujących

potrzeb podczas realizacji zadań oświatowych na podstawie wniosków poszczególnych dyrektorów oraz
kierownika ZOSiP. Zmian dokonuje sie w rozdziałach: szkoły podstawowe, oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych, przedszkola, gimnazja, dowożenie uczniów do szkół, dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli, realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej organizacji naukii metod pracy, pozostała
działalność. Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.
Ochrona zdrowia - na podstawie decyzji Wojewody dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 1.960,00 zł

tj. kwotę przyznanych dotacji z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wydania przez gminy decyzji w
sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium dochodowe o kwotę 100zł (
851-85195§2010).
Pomoc społeczna - dostosowuje się plany wydatków stosownie do występujących potrzeb stosownie do

złożonego wniosku przez kierownika MGOPS dostosowuje się plany wydatków w rozdziałach: zasiłki
okresowe, dodatki mieszkaniowe, usługi opiekuńcze i pozostała działalność.
Rodzina - dostosowuje się plany wydatków stosownie do występujących potrzeb - złożonego wniosku

przez kierownika MGOPS, ponadto zwiększa sie plan o otrzymaną dotację na:
- wypłatę świadczeń w ramach Programu "Dobry Start" o kwotę 1.860 zł.
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dostosowuje się plany wydatków stosownie do

występujących potrzeb w rozdziale oswietlenie ulic, placów i dróg oraz pozostałej działalności.
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dostosowuje się plany wydatków stosownie do

występujących potrzeb w rozdziale domy i ośrodki kultury, świetlice - wydatki funduszy sołeckich oraz

Id: 40111A7F-6D86-4F16-902B-5368B6376E6A. Podpisany Strona 1 z 2



pozostała działalność.
Zmiany w funduszu sołectwa Jabłonowo Zamek - zmniejsza sie plan wydatków na zakup usług -

4.166,56 zł zadania utrzymanie i działalność świetlicy a zwiększa na zakup materiałów tego samego
zadania.
Konojady - zmniejsza sie plan wydatków na zakup materiałów - 1.294,00 zł zadania utrzymanie i

działalność świetlicy a zwiększa na zakup usług tego samego zadania oraz zmniejsza sie plan wydatków na
zakup materiałów o 260zł z zadania organizacja działalnościa a zwieksza się plan zakup usług zadania
utrzymanie i działalnośc świetlicy.
Nowa Wieś - zmniejsza sie plan wydatków na zakup materiałów - 720,00 zł zadania utrzymanie i

działalność świetlicy a zwiększa na zakup usług tego samego zadania.
Buk Góralski - zmniejsza się plan wydatków na zakup materiałów zadania utrzymanie i działaność

świetlicy o kwote 30zł a zwieksza plan zakupu usług tego samego zadania.
Kultura fizyczna - dostosowuje sie plany stosownie do występujących potrzeb w rozdziale zadania w

zakresie kultury fizycznej.

Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Dostosowuje się plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2018 roku, kwota w wysokości 6.865.472,29zł
pozostaje bez zmian - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarzadzenia. Zwiększa sie plan
wydatków na zadanie Remont drogi gminnej Buk Pomorski - Świecie n/Osą - etap I o 1.000zł - środki z
rezerwy na inwestycje.

Dostosowuje się załącznik nr 5 do budżetu - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem 4 do
niniejszego zarządzenia.

Id: 40111A7F-6D86-4F16-902B-5368B6376E6A. Podpisany Strona 2 z 2




